ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ NIУНШЦЛIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РДЙОН

от /' /"( /0"(D Ng -/V66
г. Приморско-Ахтарск

о внесении изменений в постановJIение администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район от 29 декабря 2018 года лlЬ 1830
<<Об утверilцении плана мероприятпй (<{орожной картыф <<Повышение

значений показатепей доступностп для инвалIлдов объеrстов и услуг в
муниципальном образовании Приморско-Ахтарский район>>

В соответствии с постановлением главы администрации (ryбернатора)
Краснодарского IФая от 13 марта 2020 года М l2g <о введении режимаповышенноЙ готовностИ на территории Краснодарского края и мерах по
предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции COVID-
2019> администрация муниципального образования Приморско-дхтарский
район постановляет:

l. Внести в постановление администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район от 29 л.*чбр" 2018 года Ns 1830 (об
утверждении плана меропрпятий (к.щорожной карты>) <повышение значений
показателей доступности для инвЕlлIцов объектов и усJIуг в муницип€шьном
образовании Приморско-Ахтарский райою> следrющие изменения :

1) приложение к плаЕу мерогlриятий (к,Щорожной карть,o)
<<повышение значений показателей досryпности дIя инваJIидов объекiов и
услуг в муницип€lJIьном образовании Приморско-Ахтарский райою> изложить в
новой редакции, согласно приложению к настоящему постановпению.2. Отделу информатизации и связи (сергеев) обеспечить размещениенастоящего постановлениrI на официа.пьном сайте администрации
мунициП€шьногО образования Приморско-Ахтарский район в информчц"оr"о-
телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3. Постановпение вступает в силу со дшI его подписЕлния.

Глава муницип€lльного образования
Приморско-Ахтарский район

о
о
()

ý
6
Фо
Е(
ýll
Klд

rjЁ.

о

ý

ýlно
ý
tr

оýкr<E9ЁЁ
ЕЕ

аЕ
sýг\/о

ц

(n
Фно
а)
!r
trо
!(

=х
Kl
(r,
ý

ЕАо

\а

ок
о

о

l.i

tr
6)к
5

s
ý

I
Ф
ан

о
Ф
ф

Ёёflýнýg

,ý
Е
дв
с)
E{

бl
с\tоol

(\lо
c.l

Ф
c.lобl

о\
о
с.|

чбgк
оЕ

Фq

Еg9нЦ ýч,

Elон
Е
GtдЕ
хьЕts!кd
ноо
Е
tr
ноок

)ýо
tr
a)lr
Gl
G,Ео
tr
ц
ý
Ф
ыd

о)

Е
ан
с,Ёl
Kiчо
tr
о

G,до
Ео
Е
d

l

_al ц
аъ

ьх
оь

а

$вf;в^ъ ýч 3,х
Е (Ё 9 о.Ф

Е 5 Е ав,э

ЕgýЁЕЁ
Е,Е н Ё Ё{

ЕЁнýFý

ý€ ý$-
ч

2

ý

ý
ý
ýl
ftоý

ц
ct

9

с)

фоЕ
Kl
tsоо
tr
ý(

о,ý
dg
,ý
чоа.
Kl
tr
,с

оио
о.о
ýа
l-.

Klяоо
Kl
р.\оо
хо
д
Е

а
Еь
Е
д

ý
яонч()
д\оо
яок
ýд
ý
й!вк
ноо
tr
hоо
Еt
)ýо
trон
с,)
ý'чо
tr
)ý

()il6
о
Е(

с)
Е
дЕо

но

в.ро6)еЕIс)to
о

но

gý
нн

да

дЗra

frgýБаr
хЕц

д

кý
оЕ
G)о6

tr
trь
в

ý

Ф

яок
Е
tr
ý

оцо
д
Еýltоо
ýtооо.
trо
tr

Фо

оФ

оо

оо

s
й!
Elк
х
а

аоок
Фончор\оо
Ено
к

ь

trо
Еодюо
х
!lýн
(Ё
Elно
Ф

ноч

д
Eid v,t

fr*ý
Е ыF
хtlд

8.яФФ.а,аato
о

д

но

ll
н
Ф
с)
бlq

к

о
tr
6)о
ý'
Е

tr
ьg

о
r-
9
д
Е
lfоо
=ý'ооаЁод
о
tr
El
6)

ý
о

El

Фоц
ýЕ

\о

rn

ф
фý

la)

ý

гt
t1
сп

tЁliк
х
Е
trхноок

х

еонуо
д\оо
ц!

а
к

\о

оLо
д
tr
с,

itý
ь

Фонх
Фg
\оо
х
g
dн
(Ё
Фно
Ф

оч

сd
trо

ýо
*g
FЁ
о r.{о,ос) \/
ЁstrЕк9
ЕвФýt
БЕоýýцEi)ц9trkьЁдdI{ с}

х
н
Elс,
Rlq

ок
о

я

до
E{
ý
Е
Ф

ро
д
Еý
оо
ýlоод
од
о
Ео

ý

оо

Фо

оо

Фо

х

ц
t{к
х
д

ьноок
фон
ýl
Фдюо
кltо
к

фо
ý.одюо
ý
ý(
clн

(Ё
trо
tr

)ý ý'оF
Еý
аЕ

оЕ
trlо

a<

ýgЕюФо
trФ_оtsdotsу
Elo
ý,Е
о. .t lli'O

tl
нý
ф
о)clq

ra

ок
о

ф

док
tr
Kl
trl

ý

оrrо
д
(в

ноо
с,ооа
оЕ
о
tr
tr
6)к
t,,
о

6
о
о\

N
ф
оо

lr-)
\оф

ф
г-ь

\о
о\

ýк
х
Е
tr
r.оок
фонg
Ф
,а
\оо
к
tsо
Е{

$

о,ý
ctq

*Ё
Eij
$Ёдtrtrоьý(ч
,= Рё

вЁЕf-o.ýtr
Еёв

ёЁý

нЕФх
Еý

rr1
F.d

RE
dЁ
Е

fi
о.хнд
trьч
,ýочо
{)ll
Е)

,е,

о\

tn

оо6
о

оо
о\
о

х

ц

оо
El

,ý
й
Ед
trок

с7)

Ео
)ý
(dý
)ý
g
оо.(l
нх
Iоvоrо
о.

Ь{

х
ýa
ýlн
d
Фно
Ф

trох

(Ё
trо
,

>99Б
нq
х
о

на9
о.ьнд
trьфý(о

ýоЕo.dФд,8, Е|оý

ок
о

д
о.хнд
ьV
н
с)кн
о

(n

о\
бl

с.|

ф
ol

ý

Е]

оод
)ý
Е
д
tr
0Jк

c.l

оо

оо

оо

Фо

cJ
ýЕ
Ф
Ёь
р.
Kl

о
док
ý
Ед

ýк
ýýtr-()t

о,ý
Glq
)ý
чо
о.бнх
Iосоо.о

а
l-.

цlý
Kt
Фо
(в
р.\оо

-]б]

.l

tЁ

н
я
(*'
ý,а

r.l

ок
о

ол
9
д
Еýitоо
ýlооа
trо
Ф
о
tr
н
6)к
5

бl
cnг-

са
*\о

о\
оо
\a}

о\
ф

оьо
д
Е
tr

ifý
ь

ý'
Elо
lr

ý

ЕЁýн
д
GlА

la}

о
E{

о

о
r-{

9
д
Е
Е
о
с)

(l
оо
о.
trоЕ
о
trок
ё

оо

оФ

ь
\о
\о

ь
\о
\о

р
яд
Енý
tr
Gl
ýu

х
ь4
><

ак
6

Ф

о

о

о\о

о
,ý
ý'q
,ý
l.оо.('
нх
Iойоýо
ýо.
l-.

Е!ý
KlЕо
dаюо

ý'
Elо
ý

ý

!l
t.
дl
ý!а

о
E{

о

оrr
9
д
Е
Е
оо
G,ооо
Eiо
ф
оЕ
tr
с)к
5

оо

оо

оФ

оФ

кý
ýl
Фос)cl
9.юо

яо
д
ý
tr
ýа
ь

ý'
trоý

кýн
д
Ё,clа

\п

оц
о

яо
д
Е
ýоо
ýlооа
trод
о
tr

ак
Q

оо

г-
\о
о\

о
(?l
о\

ol
о
Ot

Eiо
Бl
ý'
р.
)ý
ýg
<)ас'нх
Iочоао
хýо.
l-.

ý
it
ý,

во
ý

к
Gl

d
3

ý

tЁ

нý
Ф
lr)clq

\л

ок
о

о!rоЕд
Еý
11оо
ctооо.
trо
Ф
оЕ
tr
0)

Е
о

оо

оФ

оо

оо

хý
!(
ýl
F{
d
Фно
0)

ý
trоч

х
д

х

х
ц

Gl
Фоко
о\оо

(l)lrxо.о з
Е-ноF

(Ё
Фноо

ноч

Elло
ЁЕЁд\о \ооо

Е

q

д

Е!ý
Е()
0)о
G'

tr
Еь
в

Ф

фокý
ý
Ф

ý

s
к
R
хi
trьноок
донхоFtoо
к
trо
E{

х
ч
Kl
l-.

оG,о.до,н
Ё9

trд9
-яý9
Б€trоо.
нБ

ýн

ЕЁхо.о.о
li,H

Ф

фо
E(

ýд

х

t(
к
х
д
Е
trьноок
Ео
trЕо
лroо
ц
о
к

Фdх

ýýЕоБ,
HCl

ФЕ
Е. ii

5 п*Ёьtr
9 я,й
ак
Н,в ВБgФюHlloЕý*9 нвё9

д

Фок
н
Klе

ý

Ел

к
х
д

ьноок
донg
ll)
Ё\о
о
к
о

F-[

8.Е Ё
€.5 ночньgd
дБЕlý! iiо.б
5?ý
йýЕо:,
Бж
ЕЕtаЕt

YюtrБо
ьtý trgро
li ts \Y/

Ф

Фок
Е
tr

s
к
к
х
Е
trхноо
E{

донч()
€юо
к
trо
E{

Ео
Е
с)
!eюо
хýg
(Ё
н

цхоdtr н о. дl

:ЕЁý

iЕ"ЁFr'ool:Y
Rýýg
"

вЁ

Е;ýý

Ёýеý

s

Е] о\ о (\.1 са

ý

ýiко
Ф()
о.о
trок
о.ьо

lrь
аь

ii
с!
во
о.
tr

о,ý
ýlа
lý
ýlоа
Klнх
Iояоrо
ýо.

l-.

(!
trо
!r

дdr
Е,Екь8ко
хý
цldо. aiolf
Еахо
Ф
-tЁ5Ё

GlФqоýо(!
8.9\odоь

ок
о
Е

в

с'
фо
G,
о.\оо

Ф

Фнд
Klо
tr

оо

оФ

Фо

оо

ý

g.
()
,а,
о

ф

к
Ео
к

\о

dHЕý

ýЕý.дФtr
дюО5
dEfFý

ýЕ
а

Ён
9а\оооЕ

но

хн
}aо
raюо
о
tr

Е(х
frý
дноо
хо

в5
ýд

"Е
Енli()Gloв>|чбýо

о,ý
G,
9.
)ý
чоо.с'нх
Iоl.оао
ýо.

оао
Фý
ý)о
ltч
ý

Kl
trо
ýf

Е.ц ýаlв()EEl
'\Оч ,.\

оЁ
Евоо
фЕЕý

яý

\п

ок
о

Е]

оо

оФ

оо

оо

ý

Ф

дончо
!Д\оо

кно
к

rл

r.:
\о
Фcl
ьq
6о
lrо
ý
Ef
ýl
Qо\(l)-tк\оФ_.
€, Ё

,ý
о
t4о
)ý
ýооод

о,ý
dа
)ý
ýчоа.
Ф
х
lочоо.о
ýо.

1-1

боцБЕlýRЕ
!|. )ý Нодоýоýоtоý'-ýFtхЕ
ýй,
Б
яЕ
ýЁ",

ЕЕЕкЁЕо-trхн оtsrо trgE 8

о
li

ýяндоЕ:дd
q)ý

о.Ё
ья

(n
но
ý
!r

ок
о

о
н
с)
tr
1.1о

Ф

о
t-.

яд
Е
tiý
tr
ý!ч

ý

х
х
tr
с)

Е
о

о

о

о

о

х
ц

х
одноо

но
ч

t

о\s\о
.olz
d
\о
о
сч
гtq
о\о

но

цý
Бхliodý(
9,gldýноооооtrд

о
)ý
ýiа
)ý
чо
о.
Klнх
Iоg
оо.о

о.

(,
trо

о

Ф

trо
о
ý

од

)ý
Ф
оо

оч

r.l

но

ý
а
о.ьндньЕ
,ýочо
Ф
ý
Е)ý-а
!lокн
о

бл
(?)

N
о\
о

бl\о
о

(\lь
о

ý

д
хý
Ео
Фно
(Ё

ь
Фок
ýд

к
а
к

о
с.l

ý'цý
ад
ý

х
Е
о.онои

(в,ý clбtr
ЁЕ
Е.Ёýя
Еч
а
)ý
Ф

3еЁо
д=,ýtoElo
оьо
ý1ьнtrlо
с) \J

о
:ý
Klд

оý
ctд
9
ЁБ

€Е

dноý

ЁgýЕiE ,{Ф

ЁRвЕý,Е>охЕ

ёв$oxiБ
вйВдll ,ýк)ý _ý ýнд!ЁЕЁoitjo

ЁЕgý.'{to о о.йоЁtr

rп

ок
о

кý
Gl
фооclаюо

о

о
Е
ýl
о.

t

I

s

о\

ý!
фно
tl)
lr
trо
ýl

оlr
Ф
Еloо

но

н

о
)ý(tr
)ý
чоо.
к,нх
Iо

ýaоо.о

о.
l-.

9dxl.
ýzцс)ооqьо.

Ф

ý
GlФ98ьдФЕооF{
Ев
хх

к!Ео

rn

ок
о

о

Lь
оь

()
ý
Ф
Е
Klа

l

ý

8ц
д
Бн
ý!яо
(|)
ýl
о.to
о
оод
,ý
ц
д
с)к

ф

ко.(,
д
в

d

фон9о
дюо

р
ФJ
\оо

но

Фоц
ýя
I

)ý
Фноц

оцо
я
о)о
tr
у,

о
)ý
ciа
,ý
ýчоо.
ýl
F.х
lохо
о,о

о.
Ё

к
trк

6к
lt)

8"

(Ё
но
ir

хФк|i Kl

Е,Е fi
Бнfi
аЁý8х

нý
Б8ts
ýly!qцод

ýёr

lat

о
E{

о

Фý
о
Фбац

\t
N
оо

гt
{
\о

о\
N
|a)

N
*

х

ь

d

донч
Ф
Ё\оо
(l
Фноо
ý
он
о
t{
Ф
Ё
\оо
но

El
laa

ЕЕдоо)ýФGl

ё,3оЕ
о
а,оФ

ьхЕ<
Дt'ноdY
ý}
ýЕЕ! ýx 9.1
>tr]

ýЁЁёв

ЕfiнgЕЁ

tЁ-ý$ý

кцýý н
ё ЁЕд доо о)ýа Фd

ё ё,эо оЕ
оаa! (tl

ЕЕярЕ<
Ё ýЁ я
ЁýýЁ

ýЕ$ý

sý ý

ЁtЕ8

ý fiý,ý
ýýоF

ьхý Е( Е<ý8Ёб5ý6dч

ЁýЕi
ýý $ý

; ýЁ Е,н,ЁЕg
Ё,ý

;Ё:ЁflЁ
(d

о

д
Зцп1: ý
ýкр
БсiF
хtц

g
В.а

FЕ Ё
БсЁ
хЕц

g
Ernн-. сВ

FRý
БыF
хЕц

д
Rrп
Er ._i (€

FRý
Б ыFxEiц

a
оо оФ

(n
о\

о
о\

о
о\

о
Ot

\п
оо

о
оо

ý S ý ý

фок
tr
(d
д
laa

(Ё
дноо

о
F(
оriо
\о
о

Ф

Ф
о

9х,d

дý
а

lO

XOtrx
R а9 Ейi+ ti
i2ER
fr ý$н

ýе*нн
ЕБуЕвФнЕ99 ахý9ря
цЕgýЕ
ftE ЕЕв

х
д
\оокьо Ё*"1Е$ýý

i $Е

: Ё цg нн ý ýв

Еёlа;аётЁЕ

fофЕý

яggýЕ

8 ЕпЁЕЕ
mН;

ён

,ЕЁýн*Ё

ЁЁаggЁ
ýввЕЕЁ

;Ёýif,Е
Е Е,х frеgЁý g

Ф-dо

Hftýg Е
,ý8 ý а а

ЕýЁ}*Ё

бl
с.lбl

са
сý

t
c.l

ЁхЕigBýE
Е15
о l_.

,ýо f;он.Е
нё,Е.
Ё EI 8

ýflý Еý

нЕЕЁ

Е*Ея
ЕF:то(Ё^а. к'оV а. Е9Н,Енё8.

Ё gU р

ýЁ$ Нý

ýЕ

E.Е,ýоФсвýýа
Е Ё,х

=оýкосс а.

пt ý>t<
Б*ёEdb(аЕ 8.

Бgя
ýьý

*
Еrп
HF{ dIллнýRg
БсF
хtц

*
Вцп

FЁЁ
Б ыF
хЕц

g
Ецп

FЁ Ё
БыF
хЕц

д
Зrп

F*ЁБаF
хЕц

оо са
\n

оо cf)(п

оо о
са !

оо са
\л a

х ý S s
ýхý

о
к

Фа
яЕФо11 a)о.йоD

О.

lýýrýдlfHýl
() (Y)a

ЁЕýtrr{Elо о.(J

хн(вý .о_ с)

Нкm^с'ýФхыйý
аЕ Е

;ý,}

ЕаýЕ_ оо

ý аЁ,н

ýiЕ*ЁЁнýý

ý*ЁЕЁiЁ1iq

!)оý
ЕtrЕс)нtrо

8 i,в
БЬ-ga
''Е ýоЕý
L)ФФýдку8кЕ
Е frЁ Ё
; }ыЕ
lLOФ

Еною
(d
д
)ý
с)

Е(кох
E{о

(ЁчхоY
ё8trЕ

[Еýýý
Ь-ЕфД

lý н нuё
ЕЁ
Б.ýфýijý

ý БЕ

ýЕýFЕ

f я ь
Р,Ё'n()
Дхф
$Е а
)ýЕ8
на.ннФнц

Е.х НltЕЕхЁ и
lд{ н9а

5сdt{

&Е fr

|.п
ol

\о
ýl

Г-
с\l

оо
бl

ýЕýý

ýЕ,ýоФýlýýа.
Е Ё,х
зоЕко(d а.

Е"t ýhЕ<tsФl'Ён9i,Е Е.
Бý3
t$ý

ýцýý
Е.ý Е
l{, о )ýоФ(вýqа.
Е Ё,s
ЁоЕкосdаЕ9Еаб хhЕ<
F!дI'дноEdý4
п..Е цFr L)

кlЁý5эЁ

ýýЕ(ýý

,Ё $Н,ý
Б Е 8.ао Ё \ь,)ýх=оЕ
ок оДýlа.9 9 Е

Ё Е{
ыЕ н 9

}ЁЕi
д $$ý

ýýцнЕ

,Ё FЕ,н
ý Е 8а
я ýЕ,ýок оL(d о.я 8Е5 Е{
Ёр Ё ё

}Е ýi
д $ьý

ýýцýý

,Ё $Н,ý
Б ý 8ао Ё \ь,)ýх=оý
ок о
I{ сс о..

Е рЕЕ fi{
i}ý1
д $E'ý

д
Brn

FЕ ЁБыF
D<tц

д
Еп

FRЁБыF
)<Ец

д
Зца

FЁ Ё
БыF
хtц

*
Вrп

FЕ Ё
БыF
хЕ
ц

д
Еп

FЕЁ
Б ыF
хЕц

оо о\
са

бl
о\

оо
(п
Г-\о

оо ý
ýlф

оо
(п
о\rn

оо о
\п
cn
Г-

оо \п
\n

оо cn
оо

ь
!f,
\о

оо cr)

rr)

S s S S ý

)ý

ок
хо
а.
ь
(Ё
Фtiоо
Ё

96
оР
ьа
нlдil н
оч

хоко
Ецli!i

1Е-е
нЁЕ
БЕ

[uý
Нýý Е

:Ё$ýЕfrёЕ н 9

BEFi нЁ

ЁЁЁýЕЕ

-il}аiЕ

оодоr{ц9цооýоЕ tr E( Е[л
в Е Fq ЕЕ1 чg
gýuuý

t5ЕнЕо.

ýяЁiЕ**л9,ý
=

Ё

ýýiЁý

оýЕ((ЁчЕtЕlЕЕкgЕF F

ý Е Е ро

Е€ЕЁЕ

Ё Е ЕёН

Е Е н Ёё

ýFцЕЕ

ý-ýЁЁЁЁ;
}n 8

ЕЁЕ

ýýВ*ЁЕЁЁ

о\ýl ё
с4 са

N
са

с.)
са

^

ý!до
trо
tr
,J{

L)

ýЕý

,Ё $Ед
Б ý 8.цо Ё \о')ýхiоýaYок с)r. к, о.9 9Е
Е Е{
Ёр н 9

}gýi
д ýьý
g
R ,rrl:ýýкg
БыF
хЕц

Ill|l\|
\о\о

ь

\о
!+ltl

г\
*

lф
оо

I
ф
ф

II
оо
0о

III
ф
оо

ý

lr
ь
d
trо

о
11
G)

Еюо

gý Е i*6о Е д

Е hý - g ý;,
ýЕё}аý

*rР

ЕЁ[tЁЁвеrЁвЕ

Еý
Ёко
Ео
Еdан

х

ЕЁEtl:о \ci
8о

дý
&в
d
c.l

-ý
ý Ен эа D d,ЁЕ ýaахоýНо*

ý ý Ёё,ý

Бýý;ý
ý}ý н{

ЕЕЁýi
д ý в,}8

п
,]

пп